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عکس روز

آرکانزاس؛ جهنم همین جاست
سحر طلوعي:  تا چند وقت پیش اهالی آرکانزاس، با سیلاب و آب گرفتگی و شکسته شدن پل ها و بندها و 
سر ریز شدن آب رودخانه ها دست و پنجه نرم می کردند، حالا که وضعیت کمی بهتر شده، گرفتار بی برقی 
شده اند. تابستان از راه رسیده و دمای هوا افزایش یافته و بازار استفاده از وسایل سرمایشی را داغ کرده است. 
اهالی می گویند طوری هوا گرم است که گویی دمای هوا صد درجه سانتی گراد است! این وسط معلوم نیست 
گرمای هوا باعث آسیب به تیرهای تقسیم برق و کابل های انتقال شده یا اتفاقی دیگر افتاده که حدود ۱۷ هزار 
ساکن پولاسکی کانتی در این ایالت با بی برقی مواجه شده اند. می گویند تا پایان روز یکشنبه همین بساط است؛ 
هرچند مأموران شرکت های برق برای رفع اختلال دست به کار شده اند. هفته گذشته آرژانتین، پاراگوئه، اروگوئه 
و شیلی هم گرفتار همین وضعیت شدند. دولت آرژانتین به عنوان تأمین کننده برق دیگر کشورها اعلام کرد 

معلوم نیست به چه دلیلی در شبکه انتقال برق این کشور اختلال ایجاد شده است.
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت

گالري جهانگالري جهان

گاردین
در ۱۰ دقیقه از حمله منصرف شدم

�تیتر یک گاردین انگلیس درباره تصمیم ترامپ برای حمله به 
ایران و البته منصرف شدن از آن است. در گزارش گاردین می خوانیم 
رئیس جمهور ایالات متحده در واکنش به شلیک ایرانی ها به پهپاد 
جاسوسی آمریکا، تصمیم می گیرد سه منطقه را در خاک ایران هدف 
بگیرد. نیروی هوایی آمریکا به عنوان مجری این عملیات آماده 
می شود، اما ظرف ۱۰ دقیقه همه چیز متوقف می شود. گاردین از 
قول ترامپ می نویسد «یک ژنرال به من درباره تلفات و آسیب های 
این حمله هشدار داد و گفت این حمله بیش از ۱۵۰ کشته به جا 
می گذارد و متناسب با آن کاری که ایرانی ها کرده اند نیست. آنها 
فقط یک هواپیمای بدون سرنشین جاسوسی را منهدم کرده اند. با 
این حساب با اینکه نیروی هوایی ما آماده اجرای عملیات بود، آن 
را متوقف کردیم». اما گاردین می نویسد سؤال اینجاست که این 
ژنرال یا فرمانده چرا این قدر دیر (۱۰ دقیقه مانده به آغاز عملیات) 
درباره میزان تلفات هشدار داده است؟ مگر نه این است که پیش 
از تصمیم نهایی برای اجرائی کردن هر عملیات، میزان تلفات آن پیش بینی و بررسی می شود؟ روزنامه گاردین 
در عکس یک خانم جانت بریکر، فعال گروه صلح سبز و محیط زیست را به تصویر کشیده است. دعوا میان او 
و آقای مارک فیلد، باعث تعلیق معاون وزیر خارجه بریتانیا شده است. تصاویری ضبط شده نشان می دهد آقای 
فیلد در واکنش به تجمعات اعتراضی گروه صلح سبز گردن خانم بریکر را گرفته و با خشونت فشار داده است. 
بریکر می گوید هرچه گفتم تجمع ما مسالمت آمیز است، گوش نمی داد و با قدرت بیشتری گلویم را فشار می داد. 

نکته: گزارش گاردین درباره ترامپ و تصمیم ها و حضورش در توییتر خواندنی است.

نشنال
اسب حاکم دوبی «دوگانه» کسب کرد

�سفر برایان هوک، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران به ابوظبی و 
اظهاراتش درباره ایران سوژه تیتر یک روزنامه نشنال امارات است. 
او گفته انتظار آمریکا این است که ایران بعد از تحریم های جدید 
عقب نشینی کند و به میز مذاکره بازگردد. در گزارش نشنال آمده 
آقای هوک در گفت وگویی اختصاصی با این روزنامه ادعا کرده انتظار 
طرف آمریکایی این است که تحریم ها باعث شود ایران از دخالت در 
منطقه دست بکشد. او همچنین گفته از جامعه جهانی انتظار داریم 
که ایران و رفتارهایش را رصد کند و نسبت به آن واکنش نشان دهد. 
آقای هوک در فرودگاه ابوظبی به سؤالات خبرنگار نشنال پاسخ داده 
است. در عکس یک روزنامه نشنال شیخ محمد بن راشد، حاکم 
دوبی را مشاهده می کنیم که از دست ملکه انگلیس جام قهرمانی 
دریافت می کند. نشنال نوشته اسب شیخ محمد مشهور به «بلو 
پوینت» موفق شده در چهار روز در دو مسابقه سرعت شرکت کند 
و در هر دوی آنها به مقام اول برسد. شیخ محمد بن راشد مالک 
بلو پوینت است. نشنال در گزارشی دیگر به پرونده سه خواهر اماراتی که پنج سال پیش در هتلی در لندن با خطر 
مرگ روبه رو شده  و آسیب فراوان دیده اند، پرداخته است. نشنال نوشته این شهروندان اماراتی درخواست تجدیدنظر 
داده اند و نسبت به اینکه غرامتی برای آنها در نظر گرفته نشده، اعتراض کرده اند. وکیل این پرونده معتقد است هتل 

مسئول تأمین امنیت شهروندانش است و باید غرامت این اتفاق را بپردازد.
نکته: مورد خاصی در صفحه یک روزنامه نشنال به چشم نمی خورد.

ایندیپندنت
جانسون از پاسخ سرراست طفره می رود

بوریس جانسون نخست وزیر احتمالی بریتانیا و رهبر احتمالی  �
حزب محافظه کار این کشور هنوز وارد ساختمان شماره ۱۰ لندن 
نشده، دچار حاشیه شده است. به زعم روزنامه ایندیپندنت او 
علاقه ای هم به واکنش نسبت به این شایعه ها ندارد و آنها را 
تکذیب می کند. صفحه یک ایندیپندنت با عکسی از جانسون آغاز 
می شود. او در کنار هانت یکی از نامزدهای دور نهایی رقابت های 
نخست وزیری در حزب محافظه کار انگلیس است. ایندیپندنت از 
حاشیه اخیر جانسون در صفحه یک پرده برمی دارد؛ حضور پلیس 
در خانه جانسون. روز شنبه از خانه این سیاست مدار صدای داد و 
فریاد و زدوخورد شنیده شده و سپس پای پلیس هم به خانه  اش باز 
شده است. همسایه های آقای جانسون این اتفاقات را تأیید کرده اند. 
توجه آنها ابتدا با صدای جیغ یک زن جلب شده است. سپس 
شنیده اند که آن زن گفته ولم کن و از تختم برو بیرون!  و چون بعد 
از آن صداهایی شبیه به صدای زدوخورد و برخورد فیزیکی هم 

شنیده اند، به پلیس زنگ زده اند. هم خانه آقای جانسون، خانم کری سایموندز است. ایندیپندنت می نویسد جانسون 
از پاسخ دادن درباره این موضوع طفره می رود و آن را تکذیب می کند. به نظر می رسد بوریس جانسون برای حضور 
در ساختمان شماره ۱۰ بیشتر از آنچه فکرش را می کرد دچار حاشیه شده است. او هفته گذشته از سوی طرفداران 
مایکل گوو دیگر نامزد شرکت در رقابت های انتخاب رهبری حزب و نخست وزیر، متهم به دستکاری در آرا و تلاش 

برای حذف گوو شد. با این همه هواداران جانسون امیدوارند او برنده نهایی این رقابت سیاسی باشد.
نکته: صفحه یک ایندیپندنت متأثر از حواشی اخیر بوریس جانسون است.

الشرق الاوسط
گزینه نظامی روی میز آمریکاست

رئیس جمهور ایالات متحده پیش از خروج از کاخ سفید و  �
حرکت به سمت کمپ دیوید خطاب به خبرنگاران گفته ما همواره 
از ایران خواسته ایم برنامه های هسته ای خود را متوقف کند. البته 
گزینه نظامی را هم روی میز خود داریم. روزنامه الشرق الاوسط در 
تیتر یک به این موضوع پرداخته است. در متن خبر از قول ترامپ 
آمده آمریکا این موضوعات را در پیام هایی به گوش ایران رسانده و 
نسبت به افزایش تحریم ها و حتی گزینه نظامی هم هشدار داده 
است. اگر آنها بپذیرند که سمت سلاح هسته ای نروند، مطمئن 
باشید که وضعیت اقتصادی شان بهتر خواهد شد و بهترین دوست 
ما خواهند بود! روزنامه الشرق الاوسط در ارتباط با این تیتر عکسی 
منتشر کرده از شهروندان ایرانی که روی دکه روزنامه فروشی، 
خبرهای مربوط به چالش اخیر میان ایران و آمریکا را پیگیری 
می کنند. تیتر روزنامه سازندگی که دست شهروند ایرانی است، 
«دفاع از حریم ایران» است. این تیتر به موضوع شلیک به پهپاد 

جاسوسی آمریکا در آسمان ایران اشاره می کند. الشرق الاوسط در مطلبی دیگر به موضوع معامله قرن و برگزاری 
نشست بحرین اشاره می کند. آمریکا برای پیشبرد این موضوع ۵۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری کرده، اما عباس رئیس 
دولت خودگردان فلسطین گفته روشن شدن مواضع سیاسی در این نشست مهم تر از اهداف اقتصادی آن است. تا 

تکلیف موضع گیری ها روشن نشود، مسائل اقتصادی اهمیتی نخواهد داشت. 
نکته: روزنامه الشرق الاوسط با پشتکار فراوان چالش ایران و آمریکا را در صفحه یک پیگیری می کند.

راهپیمایى بازگشت ادامه دارد سربازان به خانه بر مى گردند
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زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

جمعی ۹- ناگواری- سراپرده- جایی که همگان 
در آن حضور دارند ۱۰- راحتی- جست وجو گر- 
زمان گذشته ۱۱- خاك سپاری- زورگو- اصلاح 
خرابی ۱۲- قسمتی از زمان- رود قابل کشتی رانی 

هامبورگ- عالی و رفیع ۱۳- رفاقت آن که به خاطر 
نادانی اش باعث زیان دیگری می شود ۱۴- زرنگ و 
حقه باز- برداشت خاص- قدر و منزلت ۱۵- در 
ساختمان سازی به کار می رود- نایب السلطنه- آتش.

افقي :
 ۱- گوشه- نوعی نان تنوری- هنر پنجم 
۲- چو یار ... نماید شما نیاز کنید- لایه زیرین 
اتمسفر- عدد هندسی ۳- به دریای خزر می ریزد- 
کدبانو ۴- ابریشم مصنوعی- چینه دیوار- فریاد 
شادی ۵- مخفی- الگو- قرن ۶- نوعی اتوبوس 
مسافربری- پول ترکمنستان- زبانی از خانواده 
زبان های هندواروپایی ۷- ضمیر متکلم مع الغیر- 
میوه ترش شده و فاسد- بازیگر رزمی کار فیلم معبد 
شائولین ۸- از آثار شهید مرتضی مطهری- سعادت 
۹-کار بلد- رسم و سنت- نوعی آچار سرکج ۱۰- به 
تازگی- نام ها- به ذهن افکندن ۱۱- حفره هایی که 
زنبور عسل از موم می سازد- برجسته و برآمده- 
آسان کردن ۱۲- بی کس- موی گردن شیر- رد 
یا نشانه از چیزی ۱۳- زنده یاد- گیاهی علفی 
و خودرو از خانواده خشخاش ۱۴- دومین دو 
رقمی- آنفارکتوس- خانه بزرگ ۱۵- نایب قهرمان 

جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه- نویسنده- فراق.

عمودي :
۱- خسیس- سلیقه- آبونمان ۲- میان شکم- 
شعر سوگواری- واحد شمارش یك خانواده 
۳- رمانی طنز نوشته آناتول فرانس فرانسوی 
۴- سرزمین- فانوس دریایی- روش ها ۵- عقیم 
و نازا- اقامت موقت در سفر- سوره نود و یکم 
قرآن ۶- امپراتور دیوانه روم باستان- هرگز نشود- 
شب های عربی ۷- ژرف و عمیق- جان پناه سرباز- 
مهیا ۸-  بهت و حیرت- طویل- طحال- مرگ و میر 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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ترامپ همچنان پای «معامله 
قرن» ایستاده و با برگزاری کارگروه 
بحرین قصد دارد بزرگ ترین چالش 
خاورمیانه یعنی دعوای فلسطین 
و اسرائیل را طبق برنامه خودش 
حل کند؛ اما گوش شهروندان 
این حرف ها  بدهکار  فلسطینی هم 
و این برنامه ها نیست و همچنان 
پشت سیم خاردارهای مرزی غزه و 
اسرائیل شعار می دهند و اعتراض 
می کنند و سنگ می اندازند. حدود 
اخیر  اعتراضات  در  ۷۰ فلسطینی 
زخمی و مجروح شده اند. حضور 
زنان در جمعیت معترض پررنگ تر 

شده است.
عکس: القدس العربی

یکی از دستاوردهای دیدار سال 
گذشته ترامپ و کیم جونگ اون 
این است که طرف کره ای بالاخره 
بقایای اجساد سربازان آمریکایی 
حاضر در جنگ شبه جزیره کره را 
پس داده است. سرباز ویلیام هوور 
یکی از این سربازان است. او در 
دهه ۵۰ و در یکی از درگیری ها 
کشته شده است. بقایای جسد او 
از انجام آزمایش های تعیین  بعد 
ایالت  به خانواده اش در  هویت 
کارولینا تحویل داده شده است. 
او و دیگر سربازان در گورستان 
آرلینگتون در واشنگتن دفن  ملی 

خواهند شد.
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت  


